- 1 -

2023 年 11 月 14 日

各  位

会 社 名  全 保 連 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長執行役員 迫  幸治

  （コード番号：5845 東証スタンダード市場）

問合せ先  経 営 企 画 部 部 長 小林 寛之

  （TEL：050-3124-6500）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、取締役の異動を下記のとおり決議しましたのでお知らせいた

します。

記

取締役の異動（2023年 11月 14日付）

氏名 新職 現職

茨木 英彦
代表取締役 副社長執行役員

営業本部・コーポレート本部担当

代表取締役 副社長執行役員

藤本 竜也
取締役 常務執行役員

オペレーション本部長

取締役 常務執行役員

クレジット本部長

以上